23. Постанова КМУ від 19.05.2023 № 502 “Про внесення змін до деяких постанов КМУ з питань підготовки та атестації здобувачів наукових ступенів”.
24. Закон України “Про національну безпеку України”; від 21.07.2018 № 2469-VIII (зі змінами).
25. Закон України “Про оборону України”; від 6.12.1991 № 1933-XII (зі змінами).

REFERENCES

1. Ukaz Prezydenta Ukrainy “Pro rishennya RNBO Ukrainy vid 14.09.2020 № 392/2020 “Pro Stratehiyu natsionalnoyi bezpeky Ukrainy”.

2. Ukaz Prezidenta Ukrainy "Pro rishennya Rady natsionalnoyi bezpeky i oborony Ukrainy vid 25.03.2021 № 121/2021 " Pro Stratehiyu voyennoyi bezpeky Ukrainy".